ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

DECRETO N° 21/2024 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

Homologa o resultado final do concurso público regido pelo
Edital nº 001/2024 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO, neste ato representado pelo Presidente, Sr. ABIMAEL
BERNARDINO DA SILVA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Homologa o resultado final do concurso público regido pelo Edital nº 001/2024, publicado em
06/05/2024 e divulgado no site do www.facetconcursos.com.br na data de 12/08/2024, conforme
anexo I do presente Decreto, para que produza os desejados efeitos legais.

Parágrafo Único. No Concurso público para provimento dos cargos aqui estabelecido, concorreram aos
seguintes cargos/funções: Arquivista, Auxiliar de Serviços Gerais, Redator de Atas e Vigilante.

Art. 2º. Fica divulgado que a homologação da classificação final está disponível no site:
www.facetconcursos.com.br e www.cmlogradouro.pb.gov.br.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Logradouro/PB, 02 de setembro de 2024

ABIMAEL BERNARDINO DA SILVA JÚNIOR
VEREADOR PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

ANEXO I

RESULTADO FINAL

ARQUIVISTA - LOGRADOURO

INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO L. VAGA RESULTADO

517 KELYSSON BRUNO FERNANDES ADELAIDE 16 50,4 66,4 1º Aprovados

48 JOÃO PAULO ALVES CAVALCANTI 16 47,6 63,6 2º Classificado

174 ÁQUILA DA SILVA SANTOS 18 44,8 62,8 3º Classificado

476 DANIELLY STEFFANY ESTEVAM DA COSTA 14 33,6 47,6 - Eliminado

446 ALEX JUNIOR VITORINO - - - - Ausente

93 JOBSON DA SILVA NASCIMENTO - - - - Ausente

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOGRADOURO

INSCRIÇÃO NOME PT MAT CG NOTA FINAL POSIÇÃO L. VAGA RESULTADO

432 PAULOMIA GOMES DA SILVA 32 24 30 86 1º Aprovados

504 LUCICLEIDE DA SILVA 32 24 27 83 2º Classificado

77 LEANDRO DOS SANTOS SILVA PEREIRA 28 30 24 82 3º Classificado

34 RAVEL FERNANDES DOS SANTOS 28 27 18 73 4º Classificado

343 ADRIANO MARTINS DE QUEIROZ 16 30 27 73 5º Classificado

389 ANDRE GOMES DE SOUZA 24 27 21 72 6º Classificado

424 MAYLA WILLIANY DE LIMA OLIVEIRA 24 27 21 72 7º Classificado

578 EMANUEL LIMA DA SILVA 24 30 15 69 8º Classificado

438 JOSÉ CLEYTON DA SILVA 24 24 21 69 9º Classificado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

51 JARDEL LAURENTINO DA COSTA 20 27 21 68 10º Classificado

372 KLEYTON RICARDO DOS SANTOS PEREIRA 24 30 12 66 11º Classificado

445 JOSÉ MARCOS ELIAS DA CRUZ 20 30 15 65 12º Classificado

572 LUCICLEIDE FERREIRA DOS SANTOS 20 24 21 65 13º Classificado

356 TAMIRIS VIDAL MARTINS 20 27 15 62 14º Classificado

545 HERICLAUDIO DA SILVA PEREIRA 20 24 18 62 15º Classificado

588 MARIA FRANCYELLE RIBEIRO DA SILVA MATIAS 16 27 18 61 16º Classificado

385 JOSÉ CARLOS EMÍDIO DA SILVA 16 24 21 61 17º Aprovados

497 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 16 21 24 61 18º Classificado

360 LARISSA LEOTERIO DA PENHA 20 21 18 59 19º Classificado

530 TIAGO MARQUES DE ALENCAR 16 30 12 58 20º Classificado

472 PAULO DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES 12 27 18 57 21º Classificado

456 DAIANY CARLA 20 18 18 56 22º Classificado

425 JOAO HENRIQUE LAURENTINO 8 27 21 56 23º Classificado

546 ANDREIA FELIPE DOS SANTOS 28 6 21 55 24º Classificado

500 ÍCARO LUCIANO CÂNDIDO 16 27 12 55 25º Classificado

582 ALESSANDRO ANJO DA COSTA 12 21 21 54 26º Classificado

558 RAFAEL DE SOUZA FREITAS 20 12 21 53 27º Classificado

409 JOAO VICTOR PEREIRA DE LIMA 16 21 15 52 28º Classificado

386 DÉBORA FRANCISCA MAGALHÃES DA SILVA 20 12 18 50 29º Classificado

120 VANDILMA BEZERRA DE ASSIS 8 18 24 50 30º Classificado

423 CLAUDIA ALBERTA SANTOS DA SILVA 16 21 12 49 - Eliminado

442 JONAS JACINTO DE LIMA 16 12 21 49 - Eliminado

19 MARIA LUIZA QUIRINO DA SILVA 16 18 15 49 - Eliminado

524 MILENA FERNANDES CAMPOS 16 21 12 49 - Eliminado

515 PEDRO VIEIRA DA PENHA 4 24 21 49 - Eliminado

80 EDIONE BATISTA DA SILVA 12 18 18 48 - Eliminado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

505 TIAGO DA SILVA DO NASCIMENTO 12 21 15 48 - Eliminado

490 MARIA DAYSE DE ARAÚJO 8 18 21 47 - Eliminado

293 ANA JÚLIA LIRA TAVARES DA COSTA 16 12 18 46 - Eliminado

129 EVELINE ALVES DA SILVA 24 9 12 45 - Eliminado

403 IVANESSA APARECIDA RIBEIRO ALVES 12 21 12 45 - Eliminado

559 GABRIELE SILVA CRUZ 20 18 6 44 - Eliminado

316 MARÍLIA SANTOS 16 15 12 43 - Eliminado

479 SILVANA DA SILVA VICENTE 16 18 9 43 - Eliminado

172 MARIELZA ALVES DE LIMA 12 12 18 42 - Eliminado

485 JULIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 8 12 21 41 - Eliminado

180 ROSEANE MATIAS DA SILVA 8 15 18 41 - Eliminado

311 CÁSSIA MAÍSA CARVALHO COSTA 16 12 12 40 - Eliminado

78 EDIJANE SOUZA ALVES 4 21 15 40 - Eliminado

196 THAÍS FERREIRA DO NASCIMENTO 16 12 12 40 - Eliminado

577 ELIANE DE ARAÚJO VARELA 24 9 6 39 - Eliminado

507 LOURENA ROBERTO DA SILVA 12 15 12 39 - Eliminado

436 MARIA VITÓRIA PEREIRA LIMA E SILVA 12 21 6 39 - Eliminado

72 ISAQUE SANTANA OLIVEIRA 8 15 15 38 - Eliminado

50 MARIA KÉZIA DA COSTA SILVA 8 15 15 38 - Eliminado

278 LARISSA FERREIRA DO NASCIMENTO 12 15 9 36 - Eliminado

518 DEILSON DO NASCIMENTO SILVA 16 6 12 34 - Eliminado

247 ERIKA FERNANDA BATISTA VASCONCELOS 8 9 15 32 - Eliminado

10 LAUDIENE GOMES DA SILVA 8 9 15 32 - Eliminado

526 JOSÉ FERNANDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 4 9 12 25 - Eliminado

585 FABIANO DA SILVA FERREIRA 0 6 12 18 - Eliminado

242 ADRIELY DA SILVA SOUSA - - - - - Ausente

84 ARTHUR HANDRE SOARES VIEIRA - - - - - Ausente

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

528 DIÓGENES DA COSTA LIMA - - - - - Ausente

458 EDLANE COSTA SOARES DA CUNHA - - - - - Ausente

252 EDNALDO FERNANDES DE OLIVEIRA - - - - - Ausente

414 EDUARDO FERREIRA DE LIMA - - - - - Ausente

65 JACKELINE DE LIMA GONÇALVES - - - - - Ausente

562 JOÃO VITOR BARBOSA RIBEIRO - - - - - Ausente

522 JOSÉ EDMILSON VALDEVINO FERREIRA JÚNIOR - - - - - Ausente

506 JURANDIR FERREIRA DA COSTA - - - - - Ausente

181 MARCIA JAILMA DA CRUZ - - - - - Ausente

529 MARIA DAS GRAÇAS AUGUSTO DA SILVA - - - - - Ausente

267 NATALIA NUNES LEANDRO - - - - - Ausente

264 RAFAEL JOAQUIM OLIVEIRA NETO - - - - - Ausente

99 RAIANE MARTINIANO DA SILVA RODRIGUES - - - - - Ausente

451 RENAN DOS SANTOS - - - - - Ausente

448 ROSSANO DA COSTA SOARES - - - - - Ausente

94 SIMONE MONTEIRO BATISTA - - - - - Ausente

564 VALDENIO ADONIAS DE OLIVEIRA - - - - - Ausente

REDATOR DE ATAS - LOGRADOURO

INSCRIÇÃO NOME PT MAT CG INFO NOTA FINAL POSIÇÃO L. VAGA RESULTADO

299 JULIANA AMARANTE SILVA DE ARAUJO 32 24 15 12 83 1º Aprovados

160 JOSÉ FABRÍCIO BEZERRA DA SILVA 36 27 6 12 81 2º Classificado

189 FRANCEWILLIAM BEZERRA DA SILVA 24 30 12 15 81 3º Classificado

362 GISELY GOMES DA SILVA 32 27 9 12 80 4º Classificado

580 DEBORAH RAMALHO BRITO 24 30 9 12 75 5º Classificado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

502 JARDEL LAURENTINO DA COSTA 24 27 9 15 75 6º Classificado

557 JORGE LUIZ CARVALHO DE ALMEIDA 20 30 9 15 74 7º Classificado

576 JACKELINE BERNARDO DE LIRA 28 27 9 9 73 8º Classificado

399 INGRID CRUZ DE SOUZA 28 27 6 12 73 9º Classificado

283 NATALINE SILVA DA CUNHA MENDONÇA 24 30 6 12 72 10º Classificado

114 DANIEL LUIS DE LÉO 20 27 12 12 71 11º Classificado

452 IZAIAS MALHEIRO DE OLIVEIRA 24 27 6 12 69 12º Classificado

291 TIAGO FERNANDES DA COSTA 20 21 12 15 68 13º Classificado

493 JOSÉ WEWERTON INÁCIO DA SILVA 24 30 6 6 66 14º Classificado

494 EMANUEL JOACY DA SILVA LIMA 20 27 9 9 65 15º Classificado

131 JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA 20 24 15 6 65 16º Classificado

108 KARINA DA SILVA 20 24 9 12 65 17º Classificado

477 CLEANE MARIA FERREIRA DA SILVA 28 21 9 6 64 18º Classificado

513 MAXWELL DA SILVA SOUZA 12 27 9 15 63 19º Classificado

571 HELTON LUIZ DO ROSÁRIO 20 24 9 9 62 20º Classificado

74 EMILE RAYLANE SOUZA MARTINS 20 24 9 9 62 21º Classificado

273 TAMIRIS MEDEIROS BARBOSA 28 18 6 9 61 22º Classificado

387 JADSON VIEIRA DE LIMA 16 30 6 9 61 23º Classificado

368 EDLY HELOIZA ANDRÉ DA FONSECA 24 24 3 9 60 24º Classificado

509 JADILSON VIEIRA DE LIMA 24 24 3 9 60 25º Classificado

331 RONALLY ANEÍSE DE OLIVEIRA SILVA 32 15 0 12 59 26º Classificado

342 EMANUELLE JACQUELINE BERNARDO DA SILVA 20 24 6 9 59 27º Classificado

127 HIGOR TARGINO DO NASCIMENTO FONSECA 20 24 3 12 59 28º Classificado

484 ISAIAS SILVA DE OLIVEIRA 20 21 6 12 59 29º Classificado

169 DENNIS VENCESLAU DA SILVA 20 18 9 12 59 30º Classificado

228 JARDEL DA SILVA ALVES 16 18 12 12 58 31º Classificado

12 ELTON ALVES DA SILVA 24 24 3 6 57 32º Classificado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

583 MARCONI OLIVEIRA LIMA 24 21 3 9 57 33º Classificado

148 MARIA ELIZABETE SOUSA DE CARVALHO BARBOSA 20 27 6 3 56 34º Classificado

394 JOSÉ DONATO NUNES DA SILVA 20 24 6 6 56 35º Classificado

491 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA ALVES 28 18 3 6 55 36º Classificado

370 GRAZIELLE LINS DE CARVALHO 28 12 6 9 55 37º Classificado

21 FERNANDA MARTINS DE QUEIROZ SOARES 20 12 12 9 53 38º Classificado

381 FABIO MATHEUS FIALHO CRUZ 20 21 3 6 50 39º Classificado

551 MARIA GRAZIELA HENRIQUE DA COSTA 20 15 3 12 50 40º Classificado

480 FELÍCIA COSTA DE LIMA 20 15 3 9 47 - Eliminado

178 LEIDIANE SILVA DE SALES 20 18 0 9 47 - Eliminado

53 MEROLINGEA MANUELLY GOMES CARDOSO 20 18 0 9 47 - Eliminado

303 TATIANE LAÍS DA SILVA SANTOS 20 21 6 0 47 - Eliminado

255 JUDITE PEIXOTO DA SILVA DOS SANTOS 16 9 9 12 46 - Eliminado

251 RAFAEL COSTA MENDES 20 12 3 9 44 - Eliminado

205 MANUELLE SOARES DE ARAUJO 24 9 3 3 39 - Eliminado

49 IVANDSON KLEBER RIBEIRO DA COSTA ALVES 20 9 6 3 38 - Eliminado

83 ELAINE ALVES DA SILVA 16 9 6 6 37 - Eliminado

536 ADRIANA REJANE DE ANDRADE ARAÚJO - - - - - - Ausente

412 ADSON DE LIMA ARAGÃO JUNIOR - - - - - - Ausente

470 ALISON MARIANO DE LIMA - - - - - - Ausente

516 DANIELLE FERNANDES DE SOUZA - - - - - - Ausente

457 EMMANUEL FERNANDO COSTA DA CUNHA - - - - - - Ausente

268 EWERTON DANILO NEVES DA COSTA - - - - - - Ausente

167 EZEQUIEL PAIXÃO DOS SANTOS - - - - - - Ausente

574 FABRICIA LUARA GOMES CAVALCANTE - - - - - - Ausente

501 FERDINANDO BARBOSA DA SILVA - - - - - - Ausente

175 HILLARY HANAWE SANTOS BATISTA - - - - - - Ausente

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

219 JAQUELINE ALVES FLORENCIO - - - - - - Ausente

512 JARDIEL SOUSA DA SILVA - - - - - - Ausente

482 JOAO BATISTA DE MEDEIROS NETO - - - - - - Ausente

561 JOÃO VITOR BARBOSA RIBEIRO - - - - - - Ausente

211 LUCIEL SANTOS BEZERRA - - - - - - Ausente

468 MANOEL ANTÔNIO ALVES NETO - - - - - - Ausente

329 MANOEL GERALDO DA SILVA NETO - - - - - - Ausente

533 MIKAEL NUNES BRONZEADO - - - - - - Ausente

200 ODETE DO NASCIMENTO ALVES BATISTA - - - - - - Ausente

176 RENATA REGIS DOS SANTOS - - - - - - Ausente

492 SILVANA JOAQUIM DA SILVA - - - - - - Ausente

91 SOLANGE MONTEIRO BATISTA MARQUES - - - - - - Ausente

319 YASMIN GOMES DA COSTA - - - - - - Ausente

VIGILANTE - LOGRADOURO

INSCRIÇÃO NOME PT MAT CG NOTA FINAL POSIÇÃO L. VAGA RESULTADO

29 ABRAÃO DA SILVA PAIXÃO 28 27 27 82 1º Aprovados

52 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 32 30 18 80 2º Classificado

216 ANDERSON ALVES DA SILVA 32 30 18 80 3º Classificado

243 MATHEUS DE LIMA FORTUNATO 32 30 18 80 4º Classificado

496 THIAGO BEZERRA DE SOUZA 28 30 21 79 5º Classificado

523 JEANDSON DA CRUZ CAMBRAIA 24 30 24 78 6º Classificado

440 MATHEUS VICENTE DA SILVA 28 30 18 76 7º Classificado

335 DANILO VICENTE DOS SANTOS 24 27 21 72 8º Classificado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

26 MOISES CIRILO ELEOTERIO DA SILVA 20 24 21 65 9º Classificado

147 WANDERSON ALVES DE QUEIROZ 16 27 21 64 10º Classificado

413 GÉRIO FURTUOSO DE SOUZA 16 24 21 61 11º Classificado

489 RENALDO PEDRO SILVA DE LIMA 16 24 21 61 12º Classificado

143 FABIO LAURENTINO DOS SANTOS 20 15 24 59 13º Classificado

435 EDUARDO DE MELO SILVESTRE 12 27 18 57 14º Classificado

567 DANILO RIBEIRO DA SILVA 8 27 21 56 15º Classificado

449 DIONEZ HENRIQUE NEVES DE SOUZA 16 24 15 55 16º Classificado

460 ELIABE HENRIQUE DUARTE DA SILVA 20 27 6 53 17º Classificado

225 BERNARDO ENÉAS DE ARAÚJO NASCIMENTO 16 24 12 52 18º Classificado

503 JOSÉ JUCÉLIO CASSIANO DA SILVA 16 18 18 52 19º Classificado

587 AGUINALDO JUREMA DA SILVA JUNIOR 16 18 18 52 20º Classificado

510 JOSÉ ALDO JUSTINIANO DA SILVA 12 21 18 51 21º Classificado

469 GEOVANNI AMARANTE DA SILVA 12 21 18 51 22º Classificado

586 RONNY MATIAS DA COSTA 8 24 18 50 23º Classificado

568 GILBERTO JORGE DA SILVA 16 18 15 49 - Eliminado

220 ELIABE CORDEIRO DA COSTA 12 18 18 48 - Eliminado

232 JOSE ARTHUR ISAQUIEL DE OLIVEIRA 12 24 12 48 - Eliminado

11 KALEBERSON NATAN BERNARDO DA CONCEIÇÃO 12 24 12 48 - Eliminado

447 JOSE ADRIA FELICIANO DA COSTA 16 15 15 46 - Eliminado

514 MAXWELL DA SILVA SOUZA 12 21 12 45 - Eliminado

81 NAILSON JOSÉ SOARES DA CRUZ 12 15 18 45 - Eliminado

535 RENAN YURIS DE LIMA BARBOSA 16 18 9 43 - Eliminado

410 JOAVSON DE OLIVEIRA BRAGA 12 24 6 42 - Eliminado

486 CIRILO LEANDRO VENANCIO 8 21 12 41 - Eliminado

375 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA 8 24 9 41 - Eliminado

190 JOSEILSON PONTES DE OLIVEIRA 12 18 9 39 - Eliminado

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

304 ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 4 12 21 37 - Eliminado

377 FABRÍCIO DA SILVA 4 21 12 37 - Eliminado

292 LUELISON JOSÉ DA SILVA 12 12 12 36 - Eliminado

164 MILTON LUCIO SANTOS DE OLIVEIRA 16 6 12 34 - Eliminado

527 RAQUEL LUISA SANTANA DA COSTA 12 3 18 33 - Eliminado

82 EVERTON MENEZES DA SILVA 8 6 18 32 - Eliminado

464 ADENILZA NELO DE OLIVEIRA - - - - - Ausente

38 ANDERSON COUTINHO DE FARIAS - - - - - Ausente

113 CAYO CÉSAR PIRES RAMOS GOMES - - - - - Ausente

393 CICERO PEREIRA DOS SANTOS - - - - - Ausente

92 EDUARDO MARQUES DA SILVA - - - - - Ausente

525 ELIAS VITORINO TEIXEIRA - - - - - Ausente

418 ERIVAN MENDONÇA DE LIMA - - - - - Ausente

427 EWERTON WESLEY GALVÃO DA CUNHA - - - - - Ausente

336 FÁBIO DA SILVA SERTÃO - - - - - Ausente

45 FERNANDO LUIZ ALVES - - - - - Ausente

57 JOAO BATISTA DE MEDEIROS NETO - - - - - Ausente

18 JOAO LUIZ FREIRES CLAUDINO - - - - - Ausente

366 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA - - - - - Ausente

573 JOSÉ DE ARIMATÉIA GONZAGA RAMOS - - - - - Ausente

177 JOSÉ EDILSON DA SILVA - - - - - Ausente

96 JOSE GERALDO DA SILVA GOMES LIMA - - - - - Ausente

163 LUIS HENRIQUE DA COSTA BEZERRA - - - - - Ausente

478 MANASSÉS CARLOS DA SILVA NETO - - - - - Ausente

105 MARCOS RAFAEL DA SILVA - - - - - Ausente

154 ROBERTO MARINHO BEZERRA - - - - - Ausente

139 SEVERINO AMARANTE FERREIRA - - - - - Ausente

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

PODER LEGISLATIVO

CASA JOÃO COSTA FRAZÃO
Avenida Francisco Gomes, 145 | e-mail: cm.logradouro@gmail.com

CNPJ: 01.612.772/0001/47 – Logradouro/PB – https://cmlogradouro.pb.gov.br/

280 WERLEY DA SILVA MARTINS - - - - - Ausente

153 WESLLEY RAMOS SOARES - - - - - Ausente